



# FIRE & SALT

## RESTAURANT



### SAMPLE SUNDAY LUNCH MENU



#### TOMATO AND BASIL SOUP

*Served with selection of fresh breads contains 1, 4*

#### FIRE & SALT CHICKEN CAESAR SALAD

*Garlic croutons, parmesan cheese, bacon lardon and Caesar dressing contains 1, 2, 5,*

#### IRISH SEA CURED BEETROOT SALMON

*Celeriac and carrot slaw, beetroot and raspberry dressing, walnut bread crouton contains 9*

#### BOILIE GOATS CHEESE & TOMATO QUICHE

*Rocket leaves, basil pesto and apricot chutney contains 1, 2,*



#### ROAST PRIME SIRLOIN OF IRISH BEEF

*Yorkshire pudding, pomme puree, caramelized shallots, red wine jus contains 1, 2, 5*

#### HERB CRUSTED FILLET OF ATLANTIC COD

*Seasonal vegetable medley, salsa Verde, contains 2, 9*

#### FREE RANGE CHICKEN SUPREME


*Celeriac pomme puree, smoked bacon cream contains 2,*

#### SLOW ROAST BELLY OF PORK

*Clonakilty black pudding mash potato, pear onion compote, bordelaise reduction contains 2, 4,*

#### FIVE HERB AND RICOTTA RAVIOLI

*Pecorino cheese, creamy tomato and red pepper sauce, contains 2*



#### BAILEY'S IRISH CREAM CHEESECAKE

*Chantilly cream, crème anglaise, chocolate sauce contains 1,2,6,5*

#### FRESH FRUIT PAVLOVA

*Chantilly cream and passionfruit curd contains 1, 2, 5, 6*

#### CHOCOLATE FUDGE BROWNIE

*Vanilla ice cream, crème anglaise, chocolate sauce contains 1, 2, 5, 6*

#### SELECTION OF ICE CREAM

*Mint syrup, parsnip crisp, crushed meringue contains 2, 5, 6*



Please note that our chefs prepare all dishes to order, using fresh ingredients. If you prefer your meal without certain ingredients, please feel free to ask and we will do our utmost to facilitate your request.

Please inform us of any food allergies you may have...

**Allergens:** 1 = Wheat 2 = Milk 3 = Mustard 4 = Celery 5 = Eggs 6 = Nuts 7 = Soybean 8 = Crustacean 9 = Fish 10 = Mollusc 11 = Sesame Seeds  
12 = Sulphur Dioxide and Sulphites 13 = Peanuts 14 = Lupin

